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I Ogólnopolski Turniej Talentów Siatkarskich Ośrodków Szkolnych został rozegrany w dniach
7-8 maja w hali widowisko sportowej w Częstochowie przy ul Żużlowej 4.  Na dwóch boiskach
rozegrano turniej półfinałowy dziewcząt z udziałem reprezentacji województw
lubuskiego,dolnośląskiego,opolskiego i śląskiego. W skład zespołów wchodziły uczennice z klas
I i II gimnazjów, z których wszystkie miały okazję zaprezentować swoje umiejętności na boisku. 
   Celem turnieju było wyłonienie talentów, które w kolejnym etapie rozgrywek będą tworzyły
reprezentację regionu uczestniczącą w finałowym turnieju w miesiącu czerwcu 2013 roku. Swój
potencjał i umiejętności młodzież miała okazję zaprezentować nie tylko na boisku ale również w
czasie specjalnych testów przeprowadzonych w pierwszym dniu turnieju. Nasza reprezentacja
po wygranej z województwem Opolskim i dwóch porażkach z reprezentacją śląska i dolnego
śląska  uplasowała się na trzecim miejscu w  turnieju. Z pucharem za zwycięstwo drużynowe
wyjechała reprezentacja województwa Dolnego Śląska, która wygrała wszystkie  spotkania.
Drugie miejsce z dorobkiem dwóch zwycięstw dla województwa Śląskiego a na czwartym
miejscu uplasowały się siatkarki z Opolskiego.
   Z województwa Lubuskiego do do kadry makroregionu w skład którego wejdą zawodniczki z
czterech województw na letnie zgrupowanie które odbędzie się na przełomie lipca i sierpnia
zostały powołane :
   
   Wiktoria Broś SOS Gimnazjum nr 3 Sulechów rocznik 98
   Marta Jasińska SOS Gimnazjum nr 2 Nowa Sól rocznik 98
   Karolina Kępa SOS Gimnazjum nr 2 Kostrzyn rocznik 99
   
   Skład reprezentacji:
   Wiktoria Broś, Anna Wożniak, Aleksandra Sommer, Beata Wechterowicz- SOS Sulechów
   Monika Litoborska, Martyna Rygiel, Patrycja Ozgowicz, Marta Jasińska -  SOS Nowa Sól
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   Aleksandra Drożdziak, Karolina Kępa, Paulina Żukowska, Karolina Żukowska - SOS Kostrzyn
   Szkoleniowcy: I trener  Dariusz Czarny, II trener Jarosław Łukaszkiewicz.
   
   
   Wyniki. 
   Lubuskie - Opolskie 2-1 w setach 23-25,25-20,26-24
   Lubuskie - śląskie 1-2 w setach 25-5, 22-25,9-25
   Lubuskie - Dolnośląskie 0-3 w setach 9-25, 17-25, 18-25
   
   Foto,tekst Jarosław Łukaszkiewicz.
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